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مدیر کتابخانه مرکزى، تأمین منابع علمى و انتشارات دانشگاه کاشان گفت: بنا بر گزارش مؤسسه استنادى 
علوم و پایش علم و فناورى (ISC) در آبان ماه سال جارى، در میان 840 پژوهشگر پر استناد شناسایى شده 
با وابستگى ایران، شش عضو هیات علمى دانشگاه کاشان در جمع پژوهشگران پر استناد یک درصد برتر 
دنیا قرار گرفته اند. دکتر احمدى زاده افزود: بر اساس این گزارش آقایان دکتر مسعود صلواتى نیاسرى، 
دکتر محمد عارفى، دکتر على قربان پور آرانى، دکتر على اکبر عباسیان آرانى، دکتر مهدى محمدى مهر 

و دکتر اکبر محبى در این لیست قرار گرفتند.
وى با بیان اینکه در این گزارش فهرستى از پژوهشگران پر استناد در 22 حوزه موضوعى علوم در پایگاه 
شاخص هاى اساسى علم (ESI) متعلق به شرکت کلاریویت آنالیتیکس (WOS) در بازه زمانى 10 ساله 
ارائه گردیده است، اظهار داشت: به این ترتیب  پژوهشگران در هر رشته بر حسب تعداد استنادهایى که 

 ESI دریافت کرده اند مرتب سازى و سپس پژوهشگران یک درصد برتر بر اساس حدود آستانه استنادى
به عنوان نخبگان علمى درنظر گرفته شده اند.

وى افزود: طبق مصوبه هیئت امنا دانشــگاه کاشان و بر اســاس ماده 53 آیین نامه استخدامى اعضاى 
هیات علمى، به هر عضو هیئت علمى که در فهرست پژوهشــگران یک درصد مستخرج از پایگاه هاى 
(ESI-WOS) یا «آى اس سى» قرار بگیرد یک پایه تشویقى در طول خدمت (رشته هاى علوم انسانى و 

هنر، دو پایه) تعلق خواهد گرفت.
دکتر احمدى زاده خاطر نشان کرد: همچنین به هر عضو هیئت علمى که بتواند در این فهرست، پنج سال 
حضور متوالى داشته باشد یک پایه تشویقى (رشته هاى علوم انسانى و هنر، دو پایه) تا سقف چهار پایه در 

طول خدمت، تعلق خواهد گرفت.

قرار گرفتن 6 عضو هیات علمى دانشگاه کاشان در جمع 
پژوهشگران پراستناد یک درصد برتر دنیا
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مدیر عامل گروه خودروسازى سایپا از آمادگى  همکارى  مجموعه خودروسازى سایپا با دانشگاه کاشان خبر 
داد.

مهندس محمد على تیمورى در دانشگاه کاشان حمایت و جهت دهى به فعالیت هاى مشترك فناورانه و ایجاد 
تعاملات دوسویه بین دانشگاه کاشان و شرکت ســایپا مورد تاکید قرار داد و افزود: با همکارى با دانشگاه از 
یکطرف منجر به پیشرفت وارتقاء صنعت خودروســازى و  از طرفى منجر به پروش نیروى متخصص و ماهر 

تیم سازى و ایجاد شرکت هاى زایشى فعال در این صنعت مى شود.
وى با اشاره با بازدید از پارك علم و فناورى دانشــگاه کاشان افزود: با بازدیدى که  مدیران سایپا  از مجموعه 
پارك علم و فناورى داشتیم بسیار کارهاى ارزشمند و محصولات مرتبط با خودروسازى در پارك علم و فناورى 
انجام شده است که سعى داریم با انعقاد قرارداد در گروه سایپا این محصولات و ایده ها را تبدیل به تجارى سازى 
کنیم.مهندس تیمورى سیستم هاى تصفیه هواى فناورانه تولید در دانشــگاه کاشان را براى سالن هاى صنعتى و 
رنگ و بدنه سازى ودیگر سالن ها بســیار کاربردى و حایز اهمیت دانست و اظهار داشت: امید است که با قرارداد با 

این مجموعه بتوانیم کارایى اثر بخشى و تامین امنیت و سلامت نیروى انسانى  مجموعه سایپا را فراهم نمائیم.
وى عایق ضد حریق و صدا را از دیگر محصولات فناورانه و کاربردى دانشــگاه کاشــان عنوان کرد و  افزود: این 
محصول  نیز براى نصب در خودرو شاهین بســیار کاربرد دارد و نسبت به آن محصولى که در شرکت سایپا مصرف 

مى شود به لحاظ مصرف مواد کاهش پیدا کرده است.
وى خاطر نشــان کرد:  اگر این نمونه ها در فرایند تست قرار گیرد و تایید شــود این محصول را به تولید انبوه مى 
رسانیم. مدیر عامل گروه خودروسازى سایپا از ایجاد مرکز لنت خودرو در کاشان خبر داد و افزود: با توانمندى هاى 
افراد متخصص دانشگاه کاشان مى توان این مرکز را در دانشــگاه ایجاد و راه اندازى کرد تا بتوان مشکل اشتغال 
دانشجوبان این دانشگاه را نیز برطرف کرد. مهندس تیمورى از بهره بردارى ساینا اتوماتیک در آذرماه امسال خبر 
داد و افزود: در بهمن ماه امسال نیز تاکسى هاى سى ان جى به مجموعه خودرو ها اضافه خواهد شد. وى به انعقاد 

تفاهم نامه فى مابین دانشگاه کاشان و صنعت سایپا اشــاره کرد با امضاء این تفاهم نامه سعى مى شود موضوعات 
صنعت را بتوانیم از دانشگاه درخواســت کنیم که بعد از این تفاهم نامه در تربیت مدیران آینده سایپا کاشان نقش 

بسزایى خواهد داشت.
وى خاطر نشان کرد: نیروى انسانى این مجموعه سعى مى شود از افراد متخصص و بومى  و دانشگاهى این منطقه 

استفاده شود.
وى به طرح مدیران آینده اشاره و خاطر نشان کرد: با این طرح سایپا سعى دارد تا افرادى که در این مجموعه حدود 
سه تا چهار سال  مشغول به فعالیت هستند و کسانى که شرایط مدیر شدن و مدیرعاملى را دارند  پس از ارزیابى  در 
دانشگاه آموزش هاى کاربردى مدیریتى مى بینند و امید اســت با تجمیع آن تخصصى که دارند  در آینده ، مدیران 

توانمندى شوند.

آمادگى همکارى گروه خودروسازى سایپا با دانشگاه کاشان

مهندس ســید محمدرضا موســوى مدیرعامل گروه خودروســازى 
سایپا سیتروئن و هیاتى از مدیران این شــرکت، نشستى را با رئیس و 

معاونان و مدیران دانشگاه کاشان داشتند.
رئیس دانشــگاه کاشــان در این نشســت ضمن معرفى دانشگاه به 
قابلیت هاى و ظرفیت هاى دانشــگاه کاشــان اشــاره کرد و افزود: 
دانشگاه کاشان با دارا بودن 310 عضو هیئت علمى و حدود 9 هزار و 
500 دانشجو و 12 دانشکده و 4 پژوهشــکده  در زمینه هاى مختلف 

آماده ارائه خدمات به جامعه و صنعت    است.
دکتر عباس کتابى به جایگاه دانشــگاه کاشــان در نظام هاى مختلف 
بین المللى پرداخت و افزود: دانشگاه کاشان در نظام رتبه بندى تایمز 
در دنیا در ردیف 600 و در بین دانشگاه هاى جامع کشور رتبه نخست 
و در نظام آى اس ســى هم در جایگاه 11 تا 20 در بین دانشگاه هاى 

کشور قرار دارد.
 وى به قرار گرفتــن 28 عضو هیات علمى این دانشــگاه در ردیف 2 
درصد دانشــمندان برتر بین المللى اشــاره کرد و افزود: بیشتر اساتید 
این دانشگاه از دانشــگاه هاى معتبر خارج از کشــور و دانشگاه هاى 

معتبر ایران دانش آموخته شــده اند که این استادان نقطه قوتى براى 
دانشگاه محســوب مى شــوند که بایســتى از ظرفیت هاى این افراد 
متخصص براى رفع مشــکلات و نیازهاى جامعه و صنعت اســتفاده 

شود.
رئیس دانشگاه کاشان به اعلام آمادگى دانشــگاه جهت همکارى با 
سایپا سیتروئن اشــاره و خاطر نشان کرد: دانشــگاه کاشان آمادگى 
برگزارى دوره هاى آموزشــى براى نیرویهاى انســانى شرکت سایپا 

سیتروئن و انجام پروژه هاى مشترك با این شرکت را دارد.
دکتر کتابى از  پیگیرى ایجاد صندوق پژوهــش و فناورى در منطقه 
کاشــان خبر داد و افزود: ســعى داریم که دفتر بنیاد نخبگان را هم 
در منطقه کاشان تاســیس کنیم تا با اســتفاده از توان علمى نخبگان 

بتوان در راستاى رفع مشــکلات و توسعه شهر کاشان گام نهاد. 
معاون فناورى و نوآورى  دانشگاه کاشان هم در این نشست آمادگى 
کامل دانشکده ها و مراکز نوآورى و دانشکده هاى مهندسى  دانشگاه 
براى ارایه خدمات در همــه اجزاى زنجیره صنعــت خودرو در تمام 
موضوعــات مرتبط را اعلام و ابــراز امیدوارى کرد ایــن همکارى، 

ثمرات خوبى براى منطقه و کشور در پى داشته باشد.
دکتر ایرانى از ایجاد مدرســه اشتغال در دانشــگاه کاشان خبر داد و 
افزود: این مدرســه به منظور مهارت افزایى دانشــجویان و آموزش 
هاى لازم مهارتى به نیروى انســانى شــرکت ها و صنایع ایجاد مى 

شود.
وى به مرکز نوآورى و تجارى ســازى دانشگاه اشــاره و خاطر نشان 
کرد: دانشگاه کاشــان آمادگى دارد تا مرکز نوآورى خودروسازى نیز 
ایجاد کند که این مرکز با برگزارى دوره هاى آموزشــى و مهارتى ، 

کمک شایان توجهى به ارتقاء صنعت خودروسازى دارد.

دکتر ایرانى به قانون جهش تولید دانش بنیاد اشاره کرد و افزود: این 
قانون  زمینه  ســاز تحقق شــعار «تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین» 
اســت  و بر طبق این قانون حمایــت از شــرکت هاى دانش بنیان و 
خلاق، تحول بزرگى براى زیســت بوم فناورى و نوآورى  به شــمار 

مى رود.
مهندس ســید محمدرضا موســوى مدیرعامل گروه خودروســازى 
ســایپا ســیتروئن هم در این نشســت هدف از این بازدید و گفت و 
گو را اســتفاده از قابلیت هاى دانشــگاه کاشــان براى ارتقاء  صنعت 
خودروســازى در جهت رفع مشــکلات این صنعــت در زمینه هاى 
مختلــف از طراحى و رفع معضــلات فنى خودرو تا ســاخت قطعات 
عنوان کرد و افزود: خودروســازى صنعت چند وجهى اســت که تمام 
رشته هاى مهندسى، علوم پایه و مدیریت مرتبط با این صنعت است.
 وى اظهار امیدوارى کرد: تا با انعقاد تفاهم نامه فى مابین دانشــگاه 
کاشان و شرکت سایپا سیتروئن و با اســتفاده از توان علمى و قابلیت 
ها و ظرفیت هاى دانشــگاه، بتوان گام مثبتى را در راســتاى ارتقاى 

این صنعت برداشت.
 مدیرعامل گروه خودروســازى ســایپا ســیتروئن ایجاد رشته هاى 
صنعت خودروســازى در دانشــگاه را مورد تاکید قرار داد و افزود: با 
ایجاد مرکز نوآورى خودرو در دانشگاه نیز در راستاى تعاملات علمى 

و هم افزایى کمک موثرى براى توســعه صنعت خودروسازى  است.

در راستای ارتباط دانشگاه با صنعت و جامعه صورت گرفت؛

نشست رئیس دانشگاه کاشان با مدیر عامل سایپا سیتروئن
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مدیر پژوهشى دانشگاه کاشان گفت: 28 محقق دانشگاه کاشان 
در لیست جهانى منتشر شده توسط دانشگاه استنفورد در میان دو 

درصد دانشمندان برتر دنیا قرار گرفته اند.
دکتر سعید سلطانى محمدى افزود: این پژوهش که از داده هاى 
استنادى اسکوپوس اســتفاده کرده است دانشمندان را در 5 
حوزه موضوعى اصلى، 22 حوزه موضوعى فرعى و 176 رشته 
طبقه بندى کرده است. وى با اشــاره به اینکه در این لیست 
جامع که شــامل 196 هزار و 849 نفر مى باشد، یک هزار و 
870 دانشمند از ایران حضور دارند، خاطر نشان کرد: در این 
فهرست 8 نفر از اعضاى هیات علمى دانشگاه کاشان دکتر 
علیرضا اشرفى،  دکتر محسن بهپور، دکتر محسن رحیمى، 
دکتر مسعود صلواتى نیاسر،  دکتر محمد عارفى،  دکتر على 
قربانپور آرانى،  دکتر فرشته مشکانى و دکتر حسین نعیمى در 

لیست پژوهشگران پر استناد دو درصد برتر در تمامى رشته ها 
قرار  دارند.دکتر ســلطانى محمدى خاطر نشان کرد: علاوه 
براین، 28 پژوهشگر این دانشگاه نیز بر اساس داده هاى پایگاه 
اسکوپوس در سال  2021،  در میان 2 درصد برتر حوزه هاى 

موضوعى فرعى قرار گرفته اند.
مدیر پژوهشى دانشگاه کاشان افزود: در این لیست، 24 نفر از 
اعضاى هیات علمى (دکتر علیرضا اشرفى،  دکتر سعید امیر،  
دکتر سعید امینى،  دکتر محسن بهپور،  دکتر محسن رحیمى،  
دکتر عباس سعادتمندى،  دکتر مهدى شبانى نوش آبادى،  
دکتر عباس صادق زاده عطار،  دکتر غلامحسین صدیفیان،  
دکتر جواد صفایى قمى، دکتر مســعود صلواتى نیاسر، دکتر 
محمد عارفى،  دکتر سید عباس طاهر،  دکتر محمود عباسى،  
دکتر على اکبر عباسیان آرانى،  دکتر احمدرضا قاسمى،  دکتر 

على قربانپور آرانى، دکتر سیدمهدى قریشى،  دکتر اکبر محبى،  
دکتر مهدى محمدى مهر،  دکتر هادى مختارى، دکتر فرشته 
مشکانى،  دکتر حسین نعیمى و  دکتر مسعود همدانیان)، یک 
نفر از اساتید پیشکسوت دانشگاه (مرحوم دکتر جواد صفرى) و 3 
نفر نیز از دانش آموختگان  دانشگاه (دکتر سعیده انصارى، دکتر 

احسان ارشید و دکتر مریم غیاثیان آرانى) قرار دارند.
دکتر سلطانى محمدى مبناى اصلى این ارزیابى را شاخص 
استناد عنوان کرد و افزود: تعداد استنادات به تولیدات علمى 
محققان، تعداد اســتنادات بدون خود استنادى، شاخص اچ 
پژوهشگران و استفاده از یک شاخص استنادى ترکیبى (که 
مجموعه اى از 6 شاخص استنادى مجزاست)، ملاك هاى 
ارزیابى این مؤسسه  جهت تعیین پژوهشگران پراستناد دو 

درصد برتر بوده است.

قرار گرفتن 28 پژوهشگر دانشگاه کاشان در لیست دانشمندان 2 درصد برتر جهان

معاون پژوهشى و ارتباطات علمى دانشگاه کاشان از افزایش دو برابرى طرح هاى برون دانشگاهى و داراى حمایت مالى این 
دانشگاه خبر داد.

دکتر مهدى شبانى  مبلغ کل طرح هاى برون دانشگاهى سال 1400 را 12 میلیارد و 340 میلیون ریال عنوان کرد افزود: این در 
حالیست که مبلغ قراردادهاى طرح برون دانشگاهى دانشگاه کاشان در شش ماهه اول سال 1401 به بیش از 20 میلیارد و 919 

میلیون ریال افزایش یافته است.
وى به تشکیل جلسات و انعقاد تفاهم نامه هاى مختلف با صنایع و شرکت هاى جهت تسهیل و تقویت ارتباط دانشگاه با صنعت 
و جامعه اشاره و خاطر نشان کرد: در این مدت حدود 20 مورد فرصت مطالعاتى صنعت و جامعه اعضاى هیئت علمى اجرا شده 

است.
دکتر شبانى افزایش 50 درصدى مبلغ حمایت از شرکت اساتید در همایش هاى بین المللى، اصلاح آئین نامه ها، دستورالعمل ها 
و شیوه نامه هاى پژوهشى جهت سامان دهى و نظم بخشى و حمایت از پژوهشگران فعال را از دیگر فعالیت هاى حوزه معاونت 

پژوهشى و ارتباطات علمى طى یکسال اخیر عنوان کرد و افزود:  در همین مدت اعتبار پژوهانه اساتید جدید الاستخدام دانشگاه 
نیز از 5 میلیون در یک سال به 42 میلیون ریال در سه سال و سقف کمک هزینه و جایزه پژوهشى نیز از 6 میلیون به 12 میلیون  

افزایش یافته است.
معاون پژوهشى و ارتباطات علمى دانشگاه کاشان به ارتقاى سطح آزمایشگاه مرکزى از فعال به سطح توانمند اشاره کرد و گفت: 

همچنین امسال رتبه علمى 5 نشریه دانشگاه به رتبه بین المللى و الف ارتقاء یافته است.
وى اصلاح آئین نامه استخدامى اساتید را از دیگر فعالیت هاى انجام شده طى یکسال ذکر کرد و افزود: پیشنهاد اصلاح ماده 53 
آئین نامه استخدامى اساتید(پایه هاى تشویقى) به وزارت عتف  ارسال و تصویب و به کل دانشگاه هاى کشور در جهت تشویق 

و حمایت از پژوهش هاى بنیادى و کاربردى و موضوعات فناورانه و نوآورانه ابلاغ شد.
دکتر شبانى خاطر نشان کرد: کرسى هاى نظریه پردازى و کرسى هاى مختلف علمى با محورهاى اقتصادى، اجتماعى، 

گردشگرى، فرهنگى ، هنرى و منابع طبیعى  نیز با رویکرد حل مساله در منطقه کاشان در دانشگاه تشکیل شده است.

افزایش دوبرابرى طرح هاى برون دانشگاهى و داراى حمایت مالى دانشگاه کاشان

تفاهم نامه همکارى فى مابین دانشگاه کاشان و شرکت سایپا سیتروئن با حضور 
وزیر جهاد کشــاورزى و مدیرعامل سایپا کشور روز پنجشــنبه 26 آبان ماه در 

دانشگاه کاشان منعقد شد.
رئیس دانشگاه کاشــان هدف از این تفاهم نامه را ارتباط هر چه بیشتر دانشگاه 
با صنعت  و مشارکت در توســعه همکارى هاى علمى پژوهشى و فناورى بین 
دانشگاه و صنعت عنوان کرد و افزود:  این تفاهم نامه در راستاى تحقق منویات 

مقام معظم رهبرى و دستورات رئیس جمهور و به منظور دستیابى به خودکفایى 
علمى، برقرارى ارتباط مؤثر و فعال بین صنعت و دانشگاه با نگاه تجارى سازى 

نتایج پژوهش و رفع نیازهاى موجود صنعت و دانشگاه  به امضا رسید.
دکتر عباس کتابى  تلاش در جهت افزایش توان و اطلاعات علمى و کاربردى، 
حمایت از ایجاد و توســعه پژوهش ها و محصولات فناورانه، ارائه راهکارهاى 
علمى و عملى در جهت تقویت ارتباطات علمى و بهره گیرى از پیشرفت هاى 
نوین علمى و تحقیقاتى عنوان کرد و گفت: بــا امضاء این تفاهم نامه در جهت 
تجارى سازى نتایج تحقیقات کاربردى و شناسایى و ارتباط با مراکز و موسسات 
مشــابه داخلى و خارجى و راه اندازى صندوق پژوهش و فناورى منطقه کاشان 

تلاش مى شود.
وى  جهت دهى به پژوهش، آموزش و توسعه زیرساخت هاى تخصصى به سمت 
پاســخگویى به مطالبات علمى و نیازمندى هاى تخصصى دانشى بخش هاى 
مختلف شرکت را از جمله تعهدات دانشگاه در این تفاهم نامه برشمرد و اظهار 
داشت: با امضاء این تفاهم نامه کارگاه هاى آموزشى- پژوهشى ، دوره کوتاه مدت 
و انواع گردهمایى هاى علمى مرتبط با نیاز متوســط دانشگاه برابر در خواست 

شرکت در قالب قراردهاى مشــخص برگزار و در راستاى رفع نیازهاى 
تحقیقاتى و پژوهشــى صنعت و ایجاد  سازماندهى شبکه هاى پژوهشى 

تخصصى در دانشگاه و مراکز واحدهاى زیر مجموعه مساعدت مى شود.
این تفاهم نامه در 6 ماده و 2 نســخه به امضاء دکتر عباس کتابى رئیس 

دانشگاه کاشان و مهندس سید محمدرضا موسوى مدیرعامل شرکت سایپا 
سیتروئن رسید.

در راستای ارتباط دانشگاه باصنعت صورت گرفت؛

انعقاد تفاهم نامه جامع علمى- تحقیقاتى همکارى بین دانشگاه کاشان 
و شرکت سایپا سیتروئن
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مدیر کتابخانه مرکزى، تأمین منابع علمى و انتشارات دانشگاه کاشان از راه اندازى و فعال 
کردن بخش کتابخانه دیجیتال و منابع علمى الکترونیک این دانشگاه خبر داد.دکتر حسن 
احمدى زاده با تبریک هفته کتاب و کتابخوانى  به جامعه دانشگاهى دانشگاه کاشان و نیز روز 
کتابدار (24 آبانماه 1400) را به همیاران علمى گرانقدر کتابخانه مرکزى دانشگاه افزود: از آنجا 
که در کتابخانه مرکزى، اندیشه ها و عقاید حاصل از افکار اصحاب دانش در کنار یکدیگر قرار 
گرفته و از سوى دیگر، دستمایه ایجاد علاقه به مطالعه و تحقیق براى پژوهشگران است، 

مى تواند مرجع فرهنگى و علمى ارزشمندى براى جامعه بویژه دانشگاهیان باشد.
وى  نقش کتاب و کتابخوانى در اعتلاى فرهنگى جوامع بویژه جامعه ایرانى اسلامى را مهم 
دانست و خاطر نشان کرد: به هر میزان که فرهنگ کتابخوانى در جامعه گسترش یابد، فرهنگ 
عمومى افراد نیز بهبود مى یابد.دکتر احمدى زاده از راه اندازى کتابخانه مرکزى در آینده نزدیک خبر 
داد و افزود: پس از انتقال کتب و منابع علمى از کتابخانه دانشکده ها به کتابخانه مرکزى دانشگاه، در 
حال حاضر حدود 300هزار جلد کتاب فارسى، عربى و لاتین در کتابخانه مرکزى چیدمان شده که 
پس از راه اندازى نرم افزار جدید کتابخانه، امانت دهى کتب به دانشجویان و اساتید آغاز خواهد شد.

وى افزود: تلاش همکاران کتابخانه مرکزى دانشگاه بر آن است تا در کنار ارائه خدمات کتاب خوانى 
در کتابخانه مرکزى، در زمینه هاى مختلفى که براى کارآمدى بهتر کتابخانه و نیز جذابیت بیشتر 

کتاب و کتابخوانى مفید باشند، همت خود را به کار گیرند.
مدیر کتابخانه مرکزى دانشگاه راه اندازى و فعال کردن بخش کتابخانه دیجیتال و منابع علمى 
الکترونیک، راه اندازى کتابخانه گویا (ویژه روشندلان عزیز)، برگزارى جلسات معرفى کتاب و 
درس گفتارهاى علمى در کتابخانه مرکزى، به روز رسانى کتب و منابع علمى کتابخانه و برقرارى 
ارتباطات علمى با دانشکده ها و نیز مراکز علمى و کتابخانه هاى بزرگ داخلى و خارجى را از مهمترین 
برنامه هاى مرتبط با کتاب و کتابخوانى عنوان کرد و اظهار داشت: از ترم آینده، به یارى خداوند و با 
همت همکاران گرامى کتابخانه مرکزى و حمایت مسئولین محترم دانشگاه، در کتابخانه مرکزى 

دانشگاه صورت خواهد گرفت.

9 توصیه براى داشتن مطالعه اى بهتر:  
1.مطالعه ى فعال (actively) نه منفعل: مطالعه اى متفکرانه و دقیق همراه با برقرارى ارتباط جدى 

و پرسش گرانه با متن.
2.مطالعه ى حساب شده و اندیشمندانه (deliberative):  مطالعه اى با صبر و حوصله و به دور از 

شتاب زدگى، بویژه در متون تخصصى.
3. مطالعه ى پیش گویانه( predictively):  با به کار گیرى قوه تخیل بتوانیم ادامه متن یا اهداف 

احتمالى متن را از پیش حدس بزنیم.
4. مطالعه ى گذشته نگر (Retrospective) :   مطالعه نباید خطى و صرفاً رو به جلو باشد بلکه در 
عین خطى بودن باید ناظر به مطالب گذشته باشد. در واقع مطالعه، تجربه اى دورى است نه خطى.
5. مطالعه ى تفســیرى (interpretive): همراه با تحلیل، نخست براى خودمان و سپس براى 

دیگران.
6. مطالعه ى سنجش گرانه (Evaluative): همراه با ارزیابى متن: هم ارزیابى خود متن و هم ارزیابى 
تاثیرات فرهنگى اجتماعى متن؛ اینکه چقدر این متن ما را به تفکر سوق مى دهد، چقدر بر احساسات 

ما مى تواند تاثیرگذار باشد، و چقدر مى تواند ما را درگیر خودش کند.
7. مطالعه ى هدف مند(purposeful): مطالعه هدفمند مى تواند قوه تشخیص و بصیرت انسان را 

تقویت کند، مهارت ادبى و قوه داورى و سنجش گرى انسان را افزایش دهد.
8. مطالعه ى منظم و برنامه ریزى شده(habitual):   زمانهاى خاصى را روزانه به مطالعه اختصاص 

دهیم.
9. مطالعه ى فرح بخش و لذت بخش (Pleasurable):  هم باید متنى را بخوانیم که دوستش داریم و 
هم با انرژى بخوانیم و هم اساساً اراده ى خواندن و مطالعه داشته باشیم تا برایمان لذت بخش باشد.

تبریک ریاست محترم دانشگاه به مناسبت روز کتاب، کتابخوانى و کتابدار به همکاران زحمتکش 
و پرتلاش کتابخانه مرکزى دانشگاه و بازدید از کتابخانه مرکزى

راه اندازى و فعال کردن بخش کتابخانه دیجیتال و منابع علمى 
الکترونیک دانشگاه کاشان

مدیــر کتابخانه مرکزى، تامیــن منابع علمى و 
انتشارات دانشگاه کاشان گفت: دانشگاه کاشان 
بر اساس در نظام رتبه بندى علوم جهان اسلام 

"آى اس سى" ISC ، رتبه 10 را کسب کرد.
دکتر حســن احمــدى زاده افزود: بر اســاس 
رتبه بندى و ارزیابى 110 دانشگاه کشور توسط 
گروه رتبه بندى ISC، دانشگاه کاشان بر اساس 
معیار پژوهش رتبه  10 و به طور کلى رتبه 18 در 

بین دانشگاه جامع کشور قرار گرفت.
وى خاطر نشان کرد: در رتبه بندى سال 1400-
1399، مجموعــا تعداد 110 دانشــگاه حضور 
داشتند که اطلاعات آنها مورد بررسى و ارزیابى 
قرار گرفت و بر اساس مأموریت، هر یک دسته 

بندى شده و مورد رتبه بندى قرار گرفته اند.
وى اظهار داشــت: در این رتبه بندى، معیارهاى 
کلــى در ارزیابــى و رتبه بندى دانشــگاه ها و 
موسســات آموزش عالى در 6 حــوزه آموزش 
(بــا وزن 30 درصــد)، پژوهش (بــا وزن 25 
درصد)، فنآورى و نــوآورى (با وزن 20 درصد)، 
بین المللى سازى (با وزن 10 درصد)، اثرگذارى 
اقتصادى (با وزن 10 درصد) و خدمات اجتماعى، 
زیر ســاخت و تســهیلات (بــا وزن 5 درصد) 

مى باشد.

کسب رتبه 10 دانشگاه کاشان 
بر اساس  رتبه بندى آى اس سى

مدیر ارتباط با جامعه دانشــگاه کاشان گفت: در 
راستاى تعامل سازنده دانشگاه کاشان با نهادهاى 
اجرایى بویژه در حوزه مدیریت شهرى، تفاهم نامه 
همکارى هاى علمى، پژوهشى، آموزشى، فى 
مابین دانشگاه کاشان و شهردارى اصفهان منعقد 

شد.
دکتر ابوذر وفایى اظهار داشــت: فراهم کردن 
امکان بازدید مــوردى جهت انتقال تجربیات و 
دانش، برگزارى جلســات مشترك پژوهشى و 
آموزشى در موضوعات مختلف مورد نیاز، ایجاد 
شرایط جهت فرصت هاى مطالعاتى و پژوهشى 
اساتید و دانشجویان در شهردارى، ایجاد شرایط 
جهت فرصت هاى مطالعاتى و پژوهشى اساتید 
و دانشجویان در شهردارى، همکارى متقابل در 
بومى سازى و انتقال فناورى هاى جدید و انتشار 
دستاوردهاى علمى و فناورى و آموزشى حاصل از 
نتایج پروژه هاى مشترك با نام مشترك شهردارى 
و دانشگاه از جمله موارد زمینه هاى همکارى این 

تفاهم نامه است.
وى افزود: با انعقاد این تفاهم نامه خدمات علمى، 
فناورى و آموزشــى و اطلاعاتى در زمینه هاى 
تخصصى ارائه و طرح هاى پژوهشى و فناورى 
مورد نیاز شهردارى توسط دانشگاه بر پایه ضوابط 

و اعلام نیاز شهردارى انجام مى شود.
این تفاهم نامه در 6 ماده و در دو نسخه به امضاء 
دکتر مهدى شبانى معاون پژوهشى و ارتباطات 
علمى دانشگاه کاشــان و دکتر سعید ابراهیمى 
معاون برنامه ریزى و توسعه ســرمایه انسانى 

شهردارى اصفهان رسید.

تفاهم نامه همکارى دانشگاه 
کاشان و شهردارى اصفهان 

منعقد شد

مدیرعامل بنیاد حامیان دانشــگاه کاشــان از حمایت حدود دو میلیارد ریالى بانوان 
خیر به این دانشگاه خبر داد.

 آقاى علیمحمد الماســى با اشاره به برگزارى نشســت بانوان خیر بنیاد حامیان این 
دانشگاه در 27 مهرماه سال جارى در دانشگاه کاشــان افزود:در این نشست بانوان 

خیر تعدادى یخچال، و دیگر تجهیزات لازم را براى خوابگاه هاى دانشــجویى این 
دانشگاه تقبل کردند. وى خاطر نشــان کرد: خانواده محترم کتابچى نیز یادبود زنده 
یاد خانم نوربخشــیان ، 500 میلیون ریال به صندوق فاطمه الزهرا سلام االله علیها 

دانشگاه کاشان اهدا کردند. 

حمایت حدود 2 میلیارد ریالى بانوان خیر به دانشگاه کاشان
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مدیر کل دفتر سیاســتگذارى و برنامه ریزى  معاونــت فناورى وزارت 

علوم، تحقیقات و فناورى از پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان بازدید 
و نشستى را با مدیران مراکز نوآورى و رشد دانشگاه هاى منطقه کاشان 
داشتند.دکتر طالبى در این نشست با اشــاره به پتانسیل ها و ظرفیت هاى 
کاشان ، مجوز اســتقلال پارك علم و فناورى دانشــگاه کاشان را براى 
منطقه کاشــان حائز اهمیت دانســت و گفت: فعالیت هــاى پارك باید 
رویکردش ســرویس دهى و خدمات رســانى به مجموعه منطقه کاشان 

باشد نه تنها فقط در محدوده دانشگاه منحصر شود.
 دکتر طالبى حمایت از پارك هاى علم و فناورى را با توجه به شعار امسال 
به تولید، دانش بنیان و اشــتغال آفرین مهم دانســت و خاطر نشان کرد: 
مراکز رشد، فناورى و نوآورى و پارك هاى علم و فناورى همه در راستاى 

تولید دانش بنیان فعالیــت دارند. وى به تدویــن قانون حمایت از 
جهش تولید دانش بنیان در راســتاى حمایت هاى بیشــتر از پارك 
ها و مراکز رشد علم و فناورى کشور اشــاره کرد و افزود: قوانین و 

معافیت هاى مالیاتى پارك علم و فناورى در دستور کار است.
در این بازدید گفت و گوهایى با مدیران شــرکت هاى حاضر در این 

مرکز انجام و بخشــى از محصــولات و خدمات نوآورانــه و فناورانه 
شرکت دانش بنیان و خلاق ارائه شد.

مدیر کل دفتر سیاســتگذارى و برنامه ریزى  معاونــت فناورى وزارت 
علوم، تحقیقات و فناورى همچنین از مرکز رشــد دانشگاه کاشان بازدید 

و نشستى را همچنین با ریاست دانشگاه کاشان داشتند.

بازدید مدیر کل دفتر سیاستگذارى و برنامه ریزى معاون فناورى وزیر علوم
 از مجموعه هاى فناورى دانشگاه کاشان

نشست هم اندیشى اساتید دانشکده علوم ریاضى دانشگاه کاشــان با حضور اعضاى هیات رئیسه دانشگاه کاشان 
برگزار شد.

رئیس دانشگاه کاشان در این نشست دانشکده ریاضى را پدر علمى دانشگاه عنوان کرد و گفت: ریاضى نقش مؤثرى 
در رشته هاى علوم پایه و مهندسى دارد.دکتر عباس کتابى با بیان اینکه زمانى پژوهش خوبى داریم که آموزش خوبى 
داشته باشیم افزود: لازمه پژوهش علوم پایه و ریاضى است.وى از تلاش  استادان این دانشگاه در امر آموزش مجازى 
به دانشجویان در ایام کرونا قدردانى کرد و اظهار داشت: استادان دانشگاه نقش بسزایى در ارتقاء علمى دانشگاه دارند 

که این کوشش  آنها را باید قدر دانست.
رئیس دانشگاه کاشان به قرار گرفتن 28 استاد دانشگاه کاشان جزء دو درصد برتر دانشمندان جهان اشاره کرد و افزود: 
سه استاد این دانشکده نیز در ردیف این پژوهشگران قرار دارند که این امر مایه مباهات و افتخارى براى این دانشکده 

و دانشگاه است.
دکتر کتابى پرداخت بخشى از بدهى ها و مطالبات  به جا مانده از مدیریت قبلى، پیگیرى زمین هاى دانشگاه، پیگیرى 
تدوین و ابلاغ آئین نامه پایه هاى تشویقى به اعضاى هیات علمى ، خارج شدن دانشگاه از لیست سیاه عراق، استقلال 
پارك علم و فناورى را از جمله فعالیت هاى انجام شده طى یکسال دوره مدیریت جدید عنوان و خاطر نشان کرد: براى  
رفع مشکلات دانشگاه به همراهى و همفکرى مجموعه دانشگاه اعم از اساتید، کارکنان و دانشجویان نیاز است. وى به 

کاهش پذیرش دانشجویان دوره کارشناسى در رشته آمار و ریاضى اشاره و خاطر نشان کردکه باید سعى شود تا رشته 
هاى کاربردى و بین رشته اى متناسب با بازار کار براى این رشته تعریف شود تا جذابیت براى دانشجویان فراهم شود.
دکتر جهانى پور رئیس دانشکده علوم ریاضى دانشگاه کاشان هم در این نشست گزارشى از فعالیت هاى انجام شده 
این دانشکده اشاره کرد و گفت: آموزش رشته هاى ریاضى به دانشجویان در ایام کرونا به صورت مجازى کار بسیار 

سختى بود که استادان دانشگاه با تمام توان بدون مشکل این امر را بر عهده داشتند.
وى به کمبود وسایل کمک آموزشى براى توسعه علمى این دانشکده اشاره کرد.

در این نشست دیگر اعضاى هیات علمى دانشکده علوم ریاضى نیز نقطه نظرات و پیشنهادات خود را ارائه کردند.

نشست هم اندیشى اساتید دانشکده علوم 
ریاضى دانشگاه کاشان

در راستاى عملیاتى نمودن تفاهم نامه فى مابین دانشگاه 
کاشان و شهردارى کاشان، نشستى با حضور مدیر ارتباط 
با جامعه و روساى دانشکده هاى علوم انسانى، مدیریت 
و کارآفرینى و منابع طبیعى و علوم زمین دانشگاه کاشان 
با مجموعه معاونت برنامه ریزى و هماهنگى شهردارى 

کاشان در محل شهردارى برگزار شد.در این نشست ابتدا 
روساى دانشــکده ها ضمن بیان توانمندى ها و ظرفیت 
هاى موجود دانشــکده هاى خود ، آمادگى کامل خود را 
جهت اجرایى نمودن بند هاى آموزشى و پژوهشى ذکر 
شــده در متن تفاهم نامه اعلام نمودند.همچنین مدیر 

ارتباط با جامعه دانشگاه کاشان ضمن خدا قوت و تشکر از 
مجموعه بزرگ شهردارى کاشان در حوزه خدمتگزاى به 
شهروندان، تفاهم نامه منعقده را نشان دهنده نگاه علمى 
و دغدغه مندانه موجود در بدنه مدیریت شــهرى فعلى 
کاشان بیان کرد و افزود:  دانشگاه کاشان هم به عنوان 
یک نهاد علمى در پاســخگویى به مسئولیت اجتماعى 
خود به دنبال توسعه پل ارتباطى با شهردارى کاشان در 
چارچوب پذیرش و انجام نیازهاى تخصصى آن مجموعه 
در زمینه هاى اجراى طرح هاى پژوهشــى ، فناورى  و 

مطالعاتى مورد نیاز است.
دکتر ابوذر وفایى انجام مشاوره یا نظارت بر طرح هاى در 
دست اقدام ، هدایت پایان نامه هاى تحصیلات تکمیلى به 
سمت مسایل اولویت دار مدیریت شهرى وهدایت طرح 
فرصت مطالعاتى اساتید دانشگاه در راستاى موضوعات 
مورد نیاز را از دیگر موارد همکارى هاى دانشگاه کاشان 
با مدیریت شهرى عنوان کرد.در ادامه دکتر زارع، معاون 

برنامه ریزى و هماهنگى شــهردارى کاشــان، ضمن 
ابراز خرســندى از حضور تیم علمى دانشگاه کاشان در 
شــهردارى، گفت: در این دوره از مدیریت شهرى نگاه 
بر این است تا  فعالیت هاى اجرایى و عمرانى، پشتیبانى 

علمى داشته باشد.
وى افزود: در این راستا کارگروه هاى تخصصى 7 گانه 
اى با حضور اســاتید دانشــگاه و نمایندگان نهادهاى 
اجرایى شکل گرفته و در چارچوب آن نیازهاى پژوهشى 
مرتبط با حوزه هاى مختلف مدیریت شــهرى احصاء و 
در مرحله اولویت بندى اســت و به زودى لیست نهایى 
عناوین پژوهشى مورد نیاز در قالب طرح هاى پژوهشى 
، پایان نامه هاى کارشناسى ارشد و رساله هاى دکترى 
به دانشگاه کاشان اعلام خواهد شــد تا بدین صورت از 
ظرفیت و توانمندى هاى دانشگاه در جهت حل مشکلات 
حوزه مدیریت شــهرى نهایت اســتفاده و بهره گیرى       

شود. 

دانشگاه کاشان آماده همکارى با مدیریت شهرى است
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رخداد علمى مســابقه طراحــى معمارى اســکیس «ورودى هاى  ش
فراموش شــده کاشان» ســه شــنبه دهم آبان ماه 1401 با حضور 
دانشــجویان مقطع  کارشناسى ارشــد معمارى دانشگاه کاشان و 
شرکت کنندگانى از سراسر کشور در خانه تاریخى بروجردى ها به 

صورت حضورى و مجازى برگزار شد.
این گردهمایى علمى شــامل مراسم افتتاحیه، ســخنرانى هاى علمى، 
بازدید میدانى، مسابقه طراحى، داورى آثار و اختتامیه بود که از ساعت 

9صبح تا 19در فضایى صمیمى و پرنشاط برگزار شد.
به نفرات اول تا ســوم این مســابقه طراحى معمارى که پس از بررسى 
داوران معرفى شــدند؛ از طرف بنیاد حامیان دانشــگاه کاشان به ترتیب 

سى، بیست و ده میلیون ریال به اهدا شد.
در اختتامیه مراســم رئیس اداره میراث فرهنگى شهرستان کاشان ضمن 
تاکید بر اهمیــت و نقش معمارى ایرانى- اســلامى در ســبک زندگى 
امروزى؛ برگزارى این چنین رویداد هایى را زمینه ساز احیاء هویت هاى 
فراموش شده ســبک زندگى ایرانى  اســلامى و تجلى آن در معمارى و 

شهرسازى منطقه کاشان عنوان کرد.
در ادامه دکتر وفایى رئیس مرکز پژوهشــى کاشــان شناسى هم ضمن 
تشــکر از دکتر دانایى نیا و همکارانشــان در اداره میراث فرهنگى بابت 
برگزارى این رویداد ارزشــمند، گفت: امروز هویت شهر کاشان، در بافت 
تاریخى و عناصر موجود در آن از جمله محله ها، گذرها و بازار تجلى پیدا 

مى کند و اگر این موضوع فراموش گردد، ما تنها شــاهدان تاریخ مدنیت 
در این شهر را از دست خواهیم داد.

وى در ادامه از آمادگى هر چه بیشــتر این مرکز بــا آن مجموعه جهت 
برگزارى ســایر رویداد هاى علمى و فرهنگى در زمینه حفظ و زنده نگه 
داشتن تـــاریخ، تمـدن، فرهنـگ، هنـــر ، مفاخر و میراث غنى تاریخى 

منطقه کاشان خبر داد.

برگزارى رویداد علمى مسابقه اسکیس با مشارکت مرکز 
پژوهشى کاشان شناسى دانشگاه کاشان

از  28 پژوهشگر دانشگاه کاشان که در لیست دانشمندان دودرصد برتر جهان در سال 2022قرار گرفتند طى 
آئینى با حضور نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشــان تجلیل شد.

رئیس دانشگاه کاشان در این نشست از تلاش و کوشش استادان این دانشــگاه در ارتقاء علمى این دانشگاه 
قدردانى کرد و افزود: از یک هزار و 870 اســتادان دنیا 1,8 دهم درصد از دانشــمندان از  ایران و 28 نفر از 

دانشگاه کاشان انتخاب شده اند که این بسیار جاى تقدیر دارد.
دکتر عباس کتابى با اشــاره به تدوین آئین نامه پایه هاى تشویقى استادان از ســوى دانشگاه کاشان، اظهار 

داشت: در این آئین نامه هر فعالیت آموزشى، پژوهشى و فرهنگى اســتادان پایه تشویقى دریافت مى کنند.
وى به کسب رتبه نخســت دانشگاه کاشــان در نظام رتبه بندى تایمز در بین دانشگاه هاى جامع کشور اشاره 
کرد و افزود: دانشگاه کاشان در این نظام رتبه بندى رتبه پنجم را در بین دانشگاه هاى ایران ودر جایگاه 600 

تا 800 جهان قرار گرفته است.
وى ایجاد مدیریــت ارتباط با جامعه را یکى از اقدامات مهم پژوهشــى عنوان کــرد و گفت: این مدیریت در 

راســتاى تقویت ارتباط با جامعه و رفع مشکلات مربوط به جامعه ایجاد شده است.
دکتر کتابى فعال ســازى کرســى هاى نظریه پردازى، افزایش 50 درصدى حمایت هاى پژوهشى و افزایش 
اعتبار پژوهانه اساتید را از دیگر اقدامات انجام شده پژوهشى دانشــگاه نام برد و افزود: 5 نشریه دانشگاه نیز 

به رتبه بین المللى و الف ارتقاء یافته است.
در این نشست اســتادان دو درصد برتر دانشگاه نیز نقطه نظرات خود را در راســتاى ارتقاء فعالیت هاى علمى 
و پژوهشى خود ارائه کردند و در پایان از 27 دانشــمند بین المللى دو درصد دانشگاه کاشان تقدیر و یاد دکتر 

جواد صفرى استاد فقید این دانشگاه گرامى داشته شد.

تجلیل از پژوهشگران دو درصد برتر دانشگاه کاشان

نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشان گفت: جهاد، تقوى و علم ملاك برترى انسان 
است.

حجت الاسلام والمسلمین  سیدسعید حسینى در جمع پژوهشگران دو درصد برتر 
دانشگاه کاشان، ارزش علم را از نظر اسلام بسیار والا دانست و افزود: معرفت الهى با 

علم حاصل مى گردد.
وى سخاوت در علم را مورد تاکید قرار داد و خاطر نشان کرد:  بر اساس احادیث، کسى 
که علمى را بیاموزد و به دیگرى یاد دهد و بخل نورزد  و به شــاگردش یاد دهد روز 

قیامت به تنهایى یک امت محسوب مى شود.
امام جمعه کاشان تاکید کرد: خدا شما را نخبه و افرادى داراى استعداد برتر مى داند و 

این نعمتى است که شکر زبانى و عملى نیاز است که باید قدر خود را بدانید.
حجت الاسلام حسینى نخبگان را به تعبیر مقام معظم رهبرى آبروى کشور دانست 

و افزود: علم حیات و زندگى است.
وى از استادان خواست تا دشمن را خوب بشناسند و با استفاده از ظرفیت هاى کشور و 

استعداد خود براى ارتقاء کشور بکار ببندید.
امام جمعه کاشان خاطر نشان کرد: شما نخبگان در کنار نخبه بودن بایستى نخبه 

پرورى کنید و سعى کنید ژن نخبه را از کشور محروم نکنید.
حجت الاسلام حسینى با اشاره به مسئولیت رئیس دانشگاه کاشان به عنوان  رئیس 
شوراى مهدویت کاشان، ترویج مهدویت در دانشگاه را مورد تاکید قرار داد و افزود: 

استادان دانشگاه باید امام زمان  و قرآن را بیشتر براى جوانان دانشجو معرفى کنند و به 
آنها توصیه کنند تا روزى یک ربع قرآن، نهج البلاغه و صحیفه سجادیه را براى ارتقاء 

امور زندگى خود بکار گیرید.

نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشان در آئین تجلیل از پژوهشــگران دو درصد برتر دانشگاه کاشان مطرح کرد؛

جهاد، تقوى و علم ملاك برترى انسان است
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خبــــــــر 

انعقاد تفاهم نامه همکارى هاى 
آموزشى، پژوهشى و فناورى فى 
مابین دانشگاه کاشان و شوراى 

فرهنگ عمومى کشور

رئیس مرکز پژوهشــى کاشــان شناسى گفت:  
تفاهم نامه همکارى هاى آموزشــى، پژوهشى و 
فناورى  فى مابین دانشگاه کاشان و شوراى فرهنگ 
عمومى کشور منعقد شد. دکتر ابوذر وفایى اظهار 
داشت: در ادامه همکارى سازنده دانشگاه کاشان 
با شوراى فرهنگ عمومى کاشان و  پیرو سفر یک 
روزه دبیر شوراى فرهنگ عمومى کشور به کاشان، 
در پایان شصت و چهارمین نشست شوراى فرهنگ 

عمومى کاشان، این تفاهم نامه به امضاء رسید.
وى مسئله شناسى پیرامون زیست بوم فرهنگى 
منطقه، بستر سازى تولید صنایع فرهنگى از طریق 
هدایت تشکل هاى مولد به پارك هاى علم و فناورى 
و مراکز فــن بازار، مطالعه و تدوین پیوســت هاى 
فرهنگى متناســب با موضوعات مبتــلا به حوزه 
فرهنگ عمومى و ایجاد کارگروهى مشــترك به 
منظور نقش آفرینى موثر در فرایند توسعه و ارتقاء 
حوزه هاى  مختلف فرهنگى در سطح منطقه و کشور 
را از جمله زمینه هاى همکارى متقابل در این تفاهم 
نامه عنوان کرد.این تفاهم نامه به امضاى دکتر مجید 
امامى دبیر شوراى فرهنگ عمومى کشور و دکتر 

عباس کتابى رئیس دانشگاه کاشان رسید.

درچهارمیــن نشســت هیــأت ممیــزه مورخ 
12/08/1401 دانشــگاه کاشان موارد ذیل مطرح 
و تصویب شد. 1-  موافقت با تمدید قراداد رسمى 
آزمایشى (سال ششم ) خانم دکتر نرگس نیکخواه 
قمصرى از دانشکده علوم انســانى2-  موافقت با 
تمدید قراداد رسمى آزمایشى (سال ششم ) خانم دکتر 
فاطمه پناهى از دانشکده  منابع طبیعى و علوم زمین

3-  موافقت با تمدید قراداد رسمى آزمایشى (سال 
هفتم ) خانم دکتر فاطمه سادات طاهرى از دانشکده 
ادبیات و زبانهاى خارجى4-  موافقت با ارتقاء مرتبه 
از دانشیارى به اســتادى آقاى دکتر عباس کتابى 
از دانشکده مهندسى برق و کامپیوتر5-  بررسى و 
اصلاح بندهایى از مصوبات و رویه هاى داخلى هیأت 
ممیزه. در این جلسه موارد مربوط به امتیاز دهى به 
فعالیتهاى پژوهشى مورد بررسى قرار گرفت و موارد 
باقیمانده به نشســت بعدى مورخ  10/09/1401 

موکول شد.

اخبار جدید هیأت ممیزه 
دانشگاه کاشان - ارتقاء رتبه 

علمى اساتید

مراسم یادبود شهداى مظلوم حمله تروریستى به حرم مطهر امامزاده احمد ابن موسى الکاظم (ع) 
شاهچراغ شیراز  با حضور جمعى از اساتید، کارکنان و دانشجویان  دانشگاه کاشان برگزار شد.

دانشگاهیان در این مراسم با راهپیمایى از مسجد دانشگاه به سمت گلزار شهداى گمنام این دانشگاه 
با سردادن شعارهاى "حسین حسین شعار ماست، شهادت افتخار ماست"، "نیروى انتظامى حافظ 
امنیت است، پیروى از رهبرى باعث هر عزت است"، "داعشى بى ریشه، شیراز دمشق نمیشه"، مرگ 
بر ضد ولایت فقیه و با فریاد االله اکبر حمله تروریستى حرم مطهر شاهچراغ را محکوم و مجازات 

عاملان این فاجعه را خواستار شدند.
همچنین دانشجویان در این مراسم با سر دادن شعارهاى "من دختر سردارم، ایمان، حیا شعارم" ، 
"آزادى اندیشه، با فتنه گرى نمیشه"، "ما اهل کوفه نیسیتم على تنها بماند" و مرگ بر آمریکا، مرگ 

بر فتنه گر، خشم و انزجار خود علیه استکبار جهانى و نسبت به اغتشاشات اخیر اعلام کردند.
حاج اصغر رجایى از فرماندهان دفاع مقدس و نیز یکى از هم رزمان شهید سردار حاج قاسم سلیمانى 
در این مراسم ضمن محکومیت حادثه تروریستى حمله به حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع)، گفت: 
حمله به حرم مطهر شاهچراغ(ع)، که منجر به کشته و زخمى شدن هموطنان مظلوم در شیراز به 
دست داعش شدند، به اندازه اى دردناك و اندوه بار است که قلب هر انسان آزاده اى را به درد مى آورد 

و نشان دهنده اوج بى رحمى و وحشى گرى این گروه از خدا بى خبر است.
  وى اتفاقات اخیر به شهادت رساندن افراد بى گناه و مدافعان امنیت و به آتش زدن اموال عمومى 
مردم، مسجد و پرچم اهل بیت را توهین به مقدسات و نظام جمهورى اسلامى و کشور ایران دانست 

و افزود: خون تمام شهداى این فاجعه و شهداى امنیت به گردن این افراد بى بصیرت است.
وى خاطر نشان کرد:  این اتفاقات در کشور مسلمان و تشیع  که حاصل خون شهدا و رزمندگان است 
و  براى ظهور امام زمان عج االله دارد آماده مى کند، سبب نمى شود که ملت شریف و نظام جمهورى 
اسلامى حتى ذره اى از مواضع انقلابى و اسلامى خود کوتاه بیایند بلکه بصیرت افراد آگاه و دشمن 
شناس نیز بیشتر مى شود. فرمانده هشت سال دفاع مقدس  با بیان اینکه همانگونه که شهدا 

جوانمردانه بر اساس  تکلیفى که داشتند براى اسلام، قرآن و حفظ امنیت و ناموس مان در 
مقابل دشمن ایستادند امروز ما هم با اقتدار و با تمام توان در مقابل این افراد بى دین و تکفیرى 

ها،  گوش به فرمان رهبر عزیزمان مى ایستیم و از نظام جمهور ى اسلامى دفاع مى کنیم.
وى با اشاره به سابقه مجاهدت ها و دلاورى هاى شهید سلیمانى در هشت سال دفاع مقدس 
و بعد از آن در میدان نبرد با داعش در سوریه و عراق ابراز داشت: مهمترین خصلت حاج قاسم 

که دل هاى زیادى را جذب خود کرد اخلاص، ایمان و تقواى او بود.
وى جهاد تبیین را طبق تاکیدات مقام معظم رهبرى وظیفه آحاد ملت دانست و افزود: همه 

وظیفه داریم دوران 44 سال انقلاب اسلامى را  که ملت مسلمان مقتدرانه در مقابل همه توطئه 
هاى دشمن ایستادند، براى نسل جوان تبیین کنند.رجایى، اقتدار نظام جمهورى اسلامى در تمامى 
زمینه هاى هسته اى، موشکى، علمى و هوا فضا را منشاء توطئه هاى دشمنان بر علیه ایران دانست 
و افزود: دشمن جوانان دانشجو را براى جلوگیرى از پیشرفت علمى کشور هدف قرار داده اند که باید 
جوانان آگاه باشند.فرمانده هشت سال دفاع مقدس دانشجویان را سرمایه و ادامه دهنده  نهضت 
انقلاب اسلامى عنوان و خاطر نشان کرد: شما دانشجویان باید قدر خود را بدانید و به خود ببالید که 
در کشورى زندگى مى کنید که نظام آن مبتنى بر ولایت فقیه و نائب امام زمان عج االله است و سعى 

کنید تا زندگى و وجودتان را براى خدمت به مردم صرف نمایید.  
وى حجاب، عفت و آبرو را ویژگى زن مسلمان  دانســت و تاکید کرد: زنان مسلمان و تشیع به 
حضرت زینب و حضرت زهرا سلام االله علیها اقتدا کرده اند و بر اساس تکلیف دینى و شرعى و 
طبق توصیه هاى شهدا  که "خواهرم و مادرم حجابت خون من است"، هیچ موقع فریب دشمن 
را نمى خورند.رجایى وحدت، تبعیت از امام و رهبرى را رمز پیروزى بر دشمن عنوان کرد و افزود: 
همانگونه که در طول دوران جنگ گوش به فرمان امام بودیم امروز نیز جلوتر از رهبر مان حرکت 

نمى کنیم و با اقتدار تمام از اسلام و انقلابمان دفاع مى کنیم.
مدیحه سرایى حاج محسن افشارى پایان بخش این مراسم بود.

برگزارى مراسم یادبود شهداى مظلوم حمله تروریستى 
حرم مطهر شاهچراغ در دانشگاه کاشان

براى سومین سال پیاپى کانون دانشجویى همیار سلامت 
روان دانشگاه کاشــان درمیان کانون هاى دانشجویى 

منطقه 6حائز رتبه برتر شد.
دبیر کانون دانشجویى همیار سلامت روان گفت: در این 
همایش دو روزه که به مناسبت آغاز سال تحصیلى جدید و 
در راستاى آماده سازى مراکز مشاوره و کانون هاى همیار 
دانشجویى دانشــگاه جهت بهبود فضاى روان شناختى 
دانشگاه ها بعد از دو سال اموزش مجازى برگزار گردید 
سلســله کارگاه هاى مهارتهاى 10 گانه و توانمند سازى 
دبیران و اعضاى اجرایى کانــون در زمینه کارگروهى و 

تشکیلاتى براى شرکت کنندگان برگزارشد.
وى خاطر نشان کرد: نظر به اینکه کانون هاى دانشجویى 
فرهنگى نقش بسیار اثرگذارى در پیشگیرى از آسیب هاى 

اجتماعى و مشکلات روان شــناختى و سلامت روحى و 
روان دانشجویان دارند برگزارى چنین گردهمایى هایى به 
صورت سالانه در انتقال تجربیات بین دانشگاهى مى تواند 

مفید باشد.
وى گفت: در مراسم اختتامیه که با حضور مدیر کل دفتر 
مشاوره وسلامت سازمان امور دانشجویان و مدیرکل دفتر 
فرهنگى وزارت علوم و جمعى از مســئولین دانشگاهى 
برگزارشــد از کانون هاى منتخب تقدیر به عمل آمد که 
کانون همیار ســلامت روان نیز در میان دانشــگاه هاى 

منطقه 6 حائز رتبه گردید .
پنجمین همایش سراسرى کانون هاى دانشجویى همیار 
سلامت روان مرکز مشاوره دانشگاه ها روزهاى 19 الى 

22 مهرماه در دانشگاه شیراز برگزار شد. 

برگزیده شد ن کانون دانشجویى همیار سلامت روان دانشگاه کاشان
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نشست هم اندیشى اساتید دانشکده معمارى و هنر دانشگاه کاشان با حضور هیئت رئیسه این دانشگاه برگزار شد.
رییس دانشگاه کاشان در این نشست از فعالیت ها و ذوق هنرى  اساتید و دانشجویان  این دانشکده در ابداع خلاقیت ها 

قدردانى کرد و گفت: خلق آثار هنرى تاثیر بسزایى در ارتقاء روحیه نشاط  و شادابى دانشجویان دارد.
دکتر عباس کتابى با اشاره به چالش ها و مشکلات مادى دانشگاه از دوره قبل مدیریتى افزود: با همت معاونت ادارى مالى این 
دانشگاه و پیگیرى هاى انجام شده سعى کردیم تا بخشى از پرداخت ها و مشکلات و شکاف هایى که بین اساتید کارکنان 

بود مرتفع شود که امید است بتوانیم در راستاى رفع نیازها و مشکلات دانشکده معمارى و هنر دانشگاه نیز همت گماریم.
وى خارج شدن دانشگاه از لیست سیاه عراق، ایجاد مرکز آموزش فارسى به غیرفارسى زبانان، مستقل شدن پارك علم و فناورى 
را از جمله فعالیت هاى انجام شده طى یکسال اخیر عنوان کرد و افزود: همچنین  در این مدت مجوز 4 دانشکده و پژوهشکده در 

راستاى کیفیت بخشى امور آموزشى اخذ شد.
دکتر کتابى از ایجاد صندوق پژوهش و فناورى در این دانشگاه خبر داد و خاطر نشان کرد: با توجه  به شعار امسال از سوى مقام 
معظم رهبرى به سال "تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین" ایجاد این صندوق کنار پارك علم و فناورى ابزار مهم براى شرکت هاى 
دانش بنیان است.وى کیفیت گرایى به جاى کمى گرایى را از برنامه هاى این دانشگاه عنوان کرد و افزود: در پذیرش دانشجویان 

دوره کارشناسى و سرفصل دروس هم باید بازنگرى شود.
رئیس دانشگاه کاشان تدوین شوراى فرهنگى و چشم انداز دانشکده معمارى و هنر را مورد تاکید قرار  داد و گفت:  بایستى سعى 

شود تا با استفاده از ظرفیت ها و توان علمى استادان و دانشجویان در راستاى ارتقاء دانشکده بهره برد.
دکتر کتابى با اشاره به اینکه بخشى از قدرت رسانه امروز به هنر و معمارى و بحث هاى فرهنگى روانشناسى  بر مى گردد، خاطر 

نشان کرد: این کشور متعلق به همه است و باید حس تعلق خاطر و امید را با همفکرى در بین دانشجویان ارتقاء بخشیم.

رئیس دانشکده معمارى و هنر دانشگاه کاشان در این نشست تکمیل دانشکده معمارى و هنر دانشگاه را ً در راستاى ارتقاى این 
دانشکده مهم دانست و افزود: فضاى کنونى دانشکده معمارى و هنر دانشگاه کاشان جوابگوى نیاز فعالیت هاى هنرى دانشجویان 

این دانشکده نیست.
دکتر محسن جاورى ارتقاء اعضاى هیات علمى این دانشکده را مورد تاکید قرار داد و اظهار داشت: با توجه به نوع فعالیت هاى 
متنوع این دانشکده در رشته هاى فرش، صنایع دستى باستان شناسى معمارى و هنر و هنرهاى اسلامى کارگاه هایى با تجهیزات 

کامل براى این رشته ها نیاز است.
در این نشست مدیران گروه هاى آموزشى دانشکده معمارى و هنر دانشگاه کاشان نیز مشکلات و نقطه نظرات خود را بیان کردند.
استفاده  از ظرفیت هاى علمى استادان این دانشکده  در حوزه هاى معمارى، شهرسازى، برنامه ریزى شهرى، مدیریت شهرى 
و تعامل بیشتر استادان این دانشکده با مدیران شهرى و صنایع در راستاى ارتقاى سطح کیفى محیط هاى شهرى، ایجاد موزه 
تخصصى و ارائه آثار هنرى دانشکده معمارى و هنر این دانشگاه، مشخص شدن استراتژى هاى هنرى دانشگاه و استفاده از ظرفیت 

خیرین در آثار هنرى از جمله مباحث ارائه شده در این نشست بود.

برگزارى نشست هم اندیشى اساتید 
دانشکده معمارى و هنر دانشگاه کاشان

رئیس دانشگاه کاشان روز سه شنبه ســوم آبان ماه با دکتر ناصر باقرى 
مقدم قائم مقام  محترم رئیس بنیــاد ملى نخبگان دیدار و گفتگو کردند.

دکتر باقرى مقدم در این دیدار گفت: بنیاد ملى نخبگان یکى از نهادهایى 
است که به منظور برنامه ریزى و سیاست گذارى براى شناسایى، هدایت، 
حمایت مادى و معنوى نخبگان، جذب، حفظ و به کارگیرى و پشــتیبانى 

از آنان ایجاد شده است.
وى نقش نخبگان و اســتعدادهاى برتر در تحقق شــعار سال و تاکیدات 
رهبر معظم انقلاب بر لزوم توســعه اقتصاد دانش بنیان مهم دانســت و 
گفت: براى رســیدن به قله هاى علم و دانش بایســتى با استفاده از توان 
علمى نخبگان در راستاى برنامه هاى توانمندسازى منطبق با نیاز اساسى 

کشــور در مســائل مختلف حرکت کنیم. رئیس دانشگاه کاشان هدف از 
این دیدار را لزوم برنامه ریزى هرچه بهتر براى حمایت از نخبگان عنوان 
کرد و افزود: در این دیدار برگزارى مشترك رویداد نخبگان در دانشگاه 
کاشــان و حمایت  بنیاد ملى نخبــگان از طرح هاى اســاتید براى حل 

مشکلات صنعت و جامعه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
 دکتر عبــاس کتابى  حمایــت بنیاد ملــى نخبگان در قالب بورســیه از 
دانشــجویان با معدل بالا را از دیگر موارد مطرح شده در این دیدار ذکر 
کرد و خاطر نشــان کرد: همچنین اجراى مشترك طرح مسکن نخبگان، 
پیگیرى راه اندازى مجمع خیرین و حمایت از نخبگان در منطقه کاشــان 

در این نشست مطرح شد. 

دیدار رئیس دانشگاه کاشان با قائم مقام رئیس بنیاد ملى نخبگان

رئیس دانشگاه کاشان گفت: سلامتى، تندرستى و نشاط مقدمه و لازمه یک انسان متعهد و متخصص است.دکتر عباس 
کتابى در مراسم تجلیل از  قهرمانان و مدال آوران ورزشى دانشگاه کاشان افزود: هر جه انسان روحیه شاداب تر داشته 

باشد مى تواند در امور علمى آموزشى و پژوهشى و همچنین زندگى موفق تر باشد.
وى  توسعه زیرساخت ها و فضاهاى ورزشى  و برگزارى مســابقات  براى دانشجویان را از  اهم فعالیت ها طى یکسال 
عنوان کرد و اظهار داشت: بعد از دو سال درگیرى با بیمارى کرونا سعى کردیم تا با توسعه امکانات و تجهیزات ورزشى و  
برگزارى مسابقات فضاى شادابى و نشاط را براى دانشجویان فراهم سازیم. وى دانشجویان را آینده سازان کشور عنوان 
کرد و افزود: همه  ما مسئول هستیم تا بتوانیم شرایط مناسبى را در محیط دانشگاه براى شماها فراهم کنیم تا بتوانید 
آینده درخشانى را براى کشور رقم زنید.رئیس دانشگاه کاشان استفاده درست از فرصت هاى دوره طلایى جوانى را به 
دانشجویان توصیه کرد و یادآور شد:  کسب افتخارات دانشگاه کاشان در نظام هاى مختلف بین المللى مدیون تلاش و 
کوشش شما مدال آوران است.وى به کسب  نخست دانشگاه کاشان در نظام رتبه بندى تایمز اشاره کرد و گفت: همچنین 
28 استاد پزوهشگر دانشگاه کاشان جز دو درصد دانشمندان بین المللى قرار گرفتند.دکتر کتابى از دانشجویان خواست تا 
از ظرفیت هاى خوب دانشگاه کاشان  در تمامى زمینه ها که در اختیارشان نهاده شده براى پیشرفت و موفقیت تحصیلى 
خود نهایت استفاده را ببرند.محمد رمضانى مدیر تربیت بدنى دانشگاه نیز  در این جلسه به اقدامات انجام شده در یکسال 

گذشته در حوزه ورزش دانشگاه را گزارش کردند که منجر به ارتقاى جایگاه دانشگاه کاشان در المپیاد ورزشى دختران از 
30 به 20 و در المپیاد ورزشى پسران از 20 به 16 شده است.

ارائه پیشنهادات دانشجویان و تجلیل از مدال آوران پایان بخش این نشست بود. 

رئیس دانشگاه کاشان در آئین تجلیل از مدال آوران ورزشی عنوان کرد؛

سلامتى و نشاط لازمه پرورش انسان متخصص است
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رئیس دانشگاه کاشان گفت: 28 پژوهشگر دانشگاه کاشان 
در لیست دو درصد دانشمندان بین المللى قرار گرفتند که  با 
توجه به 310 عضو هیات علمى این دانشگاه، حدود 8 درصد 
از  استادان دانشگاه جزء دو درصد بهترین دانشمندان دنیا 

هستند.
دکتر عبــاس کتابى در نشســت با خبرنــگاران، به اهم 
فعالیت هاى انجام شده طى یکسال دوره مدیریتى جدید 
اشــاره کرد و افزود: همچنین دانشــگاه کاشان درآخرین 
نظام رتبه بندى تایمز رتبه نخست را در بین  دانشگاه هاى 
جامع کشور کسب کرد که این افتخار بزرگ و مهمى براى 

دانشگاه است.
وى اختصاص اعتبارات ویژه پژوهشى  براى اساتید جوان، 
در نظر گرفتن پایه هاى تشویقى براى کلیه فعالیت هاى 
آموزشى، پژوهشى، فرهنگى و فناورى و اجرایى اعضاى 
هیات علمى را از دیگر اقدامات انجام شــده طى یکسال 
عنوان کرد و اظهار داشت: این امر در هیات امناى دانشگاه 
کاشان مورد تصویب قرار گرفت و سپس در هیات امناى 

تمام دانشگاه هاى کشور هم تصویب شد.
رئیس دانشگاه کاشان ایجاد مدیریت ارتباط با جامعه را یکى 
از فعالیت هاى مهم عنوان کرد و افزود:  در راستاى ارتباط 
بیشتر دانشگاه با جامعه و رفع نیازها و مشکلات مردم و شهر 

این مدیریت تشکیل شده است.
وى به فعال شدن کرسى هاى نظریه پردازى  در دانشگاه 
اشاره کرد و اظهار داشت: تاکنون بیش از 7 کرسى مختلف 
در حوزه هاى مختلف گردشــگرى، اجتماعى، اقتصادى ، 
منابع طبیعى فرهنگى و اجتماعى در راستاى حل مسائل 
منطقه  در این دانشــگاه با حضور متخصصان و محققان 

برجسته کشورى تشکیل شده است.
دکتر کتابى ارتقاء 5 نشــریه علمى پژوهشى به رتبه الف و 
بین المللى، ارتقاء کیفیت آزمایشگاه مرکزى دانشگاه از سطح 
فعال به سطح توانمند و متمرکز شدن کتابخانه هاى دانشگاه 
در کتابخانه مرکزى را از دیگر اقدامات انجام شــده طى 
این مدت عنوان کرد و افزود: همچنین هسته هاى علمى 
گردشگرى با حضور اساتید جهت تعامل با میراث فرهنگى 
و گردشگرى فعال شده و دو عضو هیات علمى این دانشگاه 
نیز براى عضویت شوراى حفاظت از منابع آب معرفى شدند.
دکتر کتابى استقلال پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان را 
از مهمترین فعالیت هاى انجام شده برشمرد و افزود: دانشگاه 
کاشان دوازدهمین دانشگاه کشــور است که پارك علم و 

فناورى مستقل دارد.
ایجاد صندوق پژوهش و فناورى در دانشــگاه 

کاشان 
رئیس دانشگاه کاشان از پیگیرى ایجاد صندوق پژوهش 

و فناورى در منطقه کاشان توسط دانشگاه خبر داد و خاطر 
نشــان کرد:  ایجاد این صندوق نقش مهمى در توســعه 
اقتصادى کاشــان و شــرکت هاى دانش بنیــان خواهد        

داشت.
وى همچنین به ایجاد مدرسه اشتغال دراین دانشگاه اشاره 
کرد و افزود: با ایجاد این مدرســه ، فرصت حضور و کار در 
صنعت در کنار تحصیل براى دانشــجویان براى  کسب 

مهارت و کمک به اشتغال آنها فراهم مى شود.
دکتر کتابى خاطر نشان کرد: مرکز کاریابى نیز به زودى در 
این دانشگاه افتتاح مى شود تا نیازهاى نیروى کار صنعت و 
جامعه از یکطرف و دانشجویان جویاى کار  را از طرف دیگر 

به یکدیگر مرتبط کند.
وى ایجاد دانشــکده امور مالى، مدیریت و کارآفرینى را از 
دیگر فعالیت هاى انجام شــده طى یکسال عنوان کرد و 

افزود: دراین مدت مجوز رسمى 4 دانشکده هم اخذ شد.
رئیس دانشــگاه کاشــان گفت: همچنین مقدمات ایجاد 

دانشکده فناورى هاى نرم و نوین فراهم شده تا  رشته هاى 
جدید و نوین و بین رشته اى در این دانشکده راه اندازى شود.
دکتر کتابى خارج شدن دانشگاه کاشان از لیست سیاه عراق  
را از اهم فعالیت ها عنوان کرد و افزود:  متاسفانه دانشگاه 
کاشان در دوره مدیریت قبل و از سال 1395 در لیست سیاه 
کشــور عراق گرفته بود و امکان پذیرش هیچ دانشجوى 
عراقى را نداشت ولى خوشبختانه با پیگرى هایى که انجام 
شد دانشگاه کاشان از لیست سیاه عراق خارج شد و امسال 
توانستیم  حدود 370 دانشجوى ارشد و دکتراى بین الملل را  

از کشور عراق در این دانشگاه پذیرش کنیم.
 وى به  کسب مجوز مرکز بین المللى آموزش زبان فارسى به 
غیر فارسى زبانان در سال اخیر اشاره کرد و افزود:  همچنین 
مجوز راه اندازى رشته کارشناســى زبان چینى نیز صادر 
شده که از سال آینده دانشگاه کاشان در این رشته دانشجو 

مى پذیرد.
رئیس دانشگاه کاشان بازنگرى دروس و ایجاد رشته هاى 
بین رشته هاى و مهارتى را مورد تاکید قرار داد و افزود: باید 
سعى نماییم تا با ایجاد رشته ها و دوره هاى مهارتى زمینه 
کارآفرینى و اشتغال دانشجویان را فراهم نماییم تا بتوانیم 

امید و انگیزه را در بین جوانان ارتقاء بخشیم.
دکتر کتابى نقش خیرین را در ارتقاء دانشگاه مهم دانست و 
افزود: دانشگاه کاشان رتبه اول خیرین را بین دانشگاههاى 
وزارت علوم کسب کرده است. همچنین با حمایت خیرین از 
سال آینده دانشجوى بورس صنعت در این دانشگاه پذیرش 

خواهد شد.
پرسش و پاسخ و تجلیل از خبرنگاران از دیگر برنامه هاى 

این نشست بود.

8درصد از اساتید دانشگاه کاشان جزء دو درصد بهترین هاى دنیا

نشســت تدوین تقویم فرهنگى دانشــگاه کاشان با 
حضور رئیس دانشــگاه و کانون هاى فرهنگى هنرى 
و انجمن هــاى علمى و تشــکل هاى اســلامى در 

پژوهشکده اسانس هاى طبیعى قمصر برگزار شد.
این نشست که با حضور 70 نفر از دانشجویان کانون 
ها و انجمن ها و تشــکل هاى دانشــگاه در راستاى 
هدفمند شــدن برنامه هاى فرهنگــى تهیه و تدوین 
برگزار شــد، برنامه هاى فرهنگى هنرى در طول یک 

ترم ارائه شد.
در این نشســت مهندس ســیدى پژوهشــگر حوزه 
فرهنگ و عضو شوراى  تدوین برنامه 5 ساله معاونت 
فرهنگى وزارت علوم مباحثى پیرامون شناخت درست 

مسیر فرهنگى مطالبى ارائه کرد.
رئیس دانشگاه کاشــان هم در این نشست بر اهمیت 

فرهنــگ و ارتقاء ســطح فرهنگى دانشــجویان در 
دانشــگاه تاکید کرد و افزود: دانشــجویان به عنوان 
فرهیختگان جامعه جایــگاه ویژه اى در میان اعضاى 
جامعه دارند بنابراین مى توان انتظار داشت که تشکل 
هــاى دانشــجویى و از جمله کانون هــاى فرهنگى 
دانشــجویى عمده ترین منابع تولید و تقویت سرمایه 

اجتماعى دانشجویان باشند.
دکتر عباس کتابى برگزارى هرچــه بهتر برنامه هاى 
فرهنگــى همچون برگــزارى دوره هاى آموزشــى، 
همایش هــا، جشــنواره ها و اردوهــا را از کانون هــا 
وانجمن ها و تشــکل هاى دانشــجویى این دانشگاه 
خواستار شد و افزود: برنامه هاى فرهنگى باید روحیه 
امید نشاط و شــادابى را در بین دانشــجویان ارتقاء 

. بخشد

جلسه پرسش و پاسخ و پایان بخش این برنامه ها بود.

نشست تدوین تقویم فرهنگى دانشگاه کاشان


